各  位

     会社名      日本精線株式会社

     代表者     代表取締役社長  近藤 龍夫

     (コード番号 5659    東証･大証第一部)

     問い合せ先     経理部長  中川 幸朋

        (TEL 06-6222-5432)

     当社の親会社     大同特殊鋼株式会社

     代表者名     代表取締役社長  嶋尾 正

     (コード番号 5471    東証･名証第一部)

  最近の業績動向等を踏まえ､平成24年4月26日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1.平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正(平成24年4月1日～平成25年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (円)

前回発表予想(A) 33,700 3,700 3,700 2,200 67.93

今回修正予想(B) 29,000 2,350 2,400 1,400 43.23

増減額((B)－(A)) △ 4,700 △ 1,350 △ 1,300 △ 800

増減率 -13.9% -36.5% -35.1% -36.4%

(ご参考) 前期実績

(平成24年3月期)

2.業績予想修正の理由

   第3四半期以降につきましても､引き続き太陽光や液晶関連業界での需要低迷が予想され､さらに半導体

 業界においても回復の兆しが見えず､厳しい受注環境が続くものと想定されます。

   就きましては､第2四半期累計期間の実績並びに足元の受注動向を踏まえ､上記の通り通期連結業績予想を

 下方修正いたします。

※ 上記予想は､本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり､実際の業績は

  今後発生する様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月30日

業績予想の修正に関するお知らせ

32,878 3,011 3,053 1,749 54.01